l’informe tècnic justificatiu de la contractació de data 26 de febrer de 2025 del Departament de 

Comunicació de l’Agència de Residus de Catalunya. 

2. Vista la fitxa de contractació en que es proposa: 

Pressupost de licitació:  

Pressupost total: 2.011.011,19 € (dos milions onze mil onze euros), IVA inclòs. 

Base: 1.661.992,72 € 
IVA: 349.018,47 € 

Valor estimat total del contracte (IVA exclòs): 1.994.391,26 € 

Procediment d’adjudicació: Contracte basat en l’Acord marc de serveis de gestió i inserció 

de publicitat institucional en els mitjans de comunicació que porti a terme l’Administració de la